Adunarea Reuniunei
femeilor române pentru ajutorarea vădu

velor ser ace din Braşov-Săcele.

B ra şo v , 1 (13) Dec. 1899.

în cjiua S lui Andreiu s’a ţinut adu
narea generală ordinară a Reuniunii fe
meilor române pentru ajutorarea vëduvelor
sérace din Braşov şi Săcele.

Reuniunea acésta îşi ţine adunarea
sa generală în fiă-care an la acestă 4’ *
Membrele Reuniunii au decî un termin,
care în fiă-care an li-s’a repetat.

’Mi pare rău, că d-1 G. Guiman, ca
Român şi ca coleg, fiind comerciant ca şi
mine, a atins şi persoDa mea. Chiămarea
nostrâ ar fi să lucrăm şi să ne ajutăm îm
prumutat, pentru a putâ stăpâni terenul,
care atifel uşor ar putâ cădă în mâna
străinilor.

Poiana-Mărului, 3 (15) Dec. 1899.

George Enescu,
comerciant.

*) Pentru cele cuprinse în rubrica acésta
Redacţiunea nu ia răspunderea.

C à l e n d a x i i l s é p t é m à n e i

DECEMBRE. are 31 tjile. ANDREA.

Pilele

Dum
Luni
Marţi
Mer.
Joi.
Viner
Sâm.

Călend. Iu!, y.

5 f C. păr. Sava
6 f Sf. păr. Nicolae
7 Pér.